Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

CONCORRRENCIA PUBLICA N° 001/2017

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “PROPOSTA MAIS VANTAJOSA”

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através da Presidente da Comissão de Licitação, Instituída pela Portaria n°
545/2017 de 20 de Outubro de 2.017, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que
suspende o Processo Licitação n° 001/2017 - Concorrência Publica, cujo objeto é: CONCESSÃO DE USO GRATUITO, DE
ÁREAS DE TERRENOS PÚBLICOS LOCALIZADOS NA BR 364, KM 178,5, SAÍDA PARA RONDONÓPOLIS NO
PERÍMETRO DESTA CIDADE DE PEDRA PRETA - MT, para fins de análise de esclarecimento do Edital supracitado. O
Município comunicará aos interessados quanto a eventuais retificações ao edital, e nova data de abertura das sessões
públicas para recebimento de credenciamento, propostas e habilitação. Maiores informações poderão ser obtidas pelos
fones (066) 3486-4400, fax (066) 3486-4416, junto à Comissão Permanente de Licitação.

Pedra Preta - MT, 27 de dezembro de 2017

PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA

PRESIDENTE CPL

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34b5b079

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:15:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial